Jaarrekening 2022

Stichting WILco
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1. Balans

ACTIVA

Vorderingen

Overlopende activa

Liquide middelen

Totaal activazijde

PASSIVA

Eigen vermogen

Kortlopende schulden

Overlopende passiva

Totaal passivazijde

Eindbalans
2022

1.424,21

21.905,00

21.681,03

Beginbalans
2022

45.010,24

22.566,78

538,46

21.905,00

593,00

16.874,09

73.393,27

45.010,24

90.860,36

19.952,86

907,50

70.000,00

90.860,36



2. Resultatenrekening

2022

Opbrengsten

Projecten - eigen inkomsten € 13.900,00
Subsidies € 86.706,00
Totaal opbrengsten € 100.606,00
Kosten

Projectkosten € 88.958,68
Algemene en doorlopende kosten € 9.033,40
Totaal kosten € 97.992,08
Resultaat € 2.613,92



3. Toelichting op de balans

ACTIVA

Vorderingen

Omzetbelasting

Overlopende activa
Vooruitbetaalde bedragen

Nog te ontvangen subsidies

Liquide middelen
ING Betaalrekening

Totaal activazijde

Eindbalans
2022

1.424,21

0,00
21.905,00

Beginbalans
2022

21.905,00

21.681,03

593,00

1.874,09
15.000,00

45.010,24

16.874,09

73.393,27

90.860,36



PASSIVA

Eigen vermogen

Kortlopende schulden

Crediteuren

Overlopende passiva

Nog te besteden subsidies

Totaal passivazijde

Eindbalans
2022

Beginbalans
2022

22.566,78

538,46

21.905,00

19.952,86

907,50

70.000,00

45.010,24

90.860,36



4. Toelichting op de resultatenrekening

2022
Opbrengsten
Projecten - eigen inkomsten
Uitkoop FF € 13.900,00
Subsidies
Fonds Podiumkunsten € 73.051,00
Fonds21 € 10.125,00
NORMA Fonds € 3.530,00
€ 86.706,00
Totaal opbrengsten € 100.606,00
Kosten
Projectkosten - FF
Compositie € 3.437,50
Teksten € 11.339,00
Kostuums € 4.348,83
Performers € 31.029,26
Techniek € 13.869,04
Licenties € 1.120,00
Advies € 150,00
Productieleiding € 8.410,32
Marketing & PR € 8.456,55
Inkoop materialen € 180,00
Reiskosten € 2.377,84
Huur locaties € 3.200,00
Representatie en verteer € 391,84
€ 88.310,18



Projectkosten - Tolhuistuin
Advies
Marketing & PR

Reiskosten

Algemene en doorlopende kosten
Zakelijke leiding

Bankkosten

Digitale abonnementen

Representatie en verteer

Totaal kosten

Resultaat

2022

300,00
313,40
35,10

[ A A M

648,50

8.390,69
202,39
278,85
161,47

| A M

9.033,40

97.992,08

2.613,92
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